



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Projekt Skibet ApS

c/o Plesner, Advokat Pernille Bigaard, Amerika Plads 37, 2100 København

CVR-nr. 30 20 94 51

## Årsrapport

2. april 2015 - 1. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5 / 9 - 2016

Michala Roepsdorff  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2. april 2015 - 1. april 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projekt Skibet ApS c/o Plesner, Advokat Pernille Bigaard Amerika Plads 37 2100 København
	CVR-nr.: 30 20 94 51
	Stiftet: 25. januar 2007
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
	10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Pernille Bigaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og sælge boligprojekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -500 t.kr. mod -571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -501 t.kr. mod -571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af den finansielle krise, der har betydet, at selskabet har sat sit byggeprojekt i bero.

Ledelsen er i tæt dialog med selskabets bankforbindelse i Nordea, som stiller finansiering til rådighed til betaling af løbende udgifter i relation til selskabets byggeprojekt.

Ledelsen vurderer dermed, at selskabets løbende finansieringsbehov med dets nuværende aktivitetsbehov er dækket.

Direktionen drøfter fortsat med Nordea behov for akkordering af bankens tilgodehavende over for selskabet med henblik på at retablere selskabets kapital.

På det grundlag vurderer selskabets ledelse, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger for reetablering af selskabets kapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 2. april - 1. april

---

Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttotab</b>	<b>-500.393</b>	<b>-570.983</b>
Andre finansielle indtægter	0	171
Øvrige finansielle omkostninger	-139	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-500.532</b>	<b>-570.812</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-500.532</b>	<b>-570.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-500.532	-570.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-500.532</b>	<b>-570.812</b>





## Balance 1. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	<u>15.695.627</u>	<u>15.695.627</u>
Varebeholdninger i alt	<u>15.695.627</u>	<u>15.695.627</u>
Andre tilgodehavender	31.218	31.884
Periodeafgrænsningsposter	<u>123.706</u>	<u>116.879</u>
Tilgodehavender i alt	<u>154.924</u>	<u>148.763</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>15.850.551</b></u>	<u><b>15.844.390</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>15.850.551</b></u>	<u><b>15.844.390</b></u>



## Balance 1. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-8.337.537	-7.837.005
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.212.537</b>	<b>-7.712.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	23.161.570	22.654.321
Gæld til tilknyttede virksomheder	887.518	888.324
Anden gæld	14.000	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.063.088	23.556.395
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.063.088</b>	<b>23.556.395</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.850.551</b>	<b>15.844.390</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Vedrørende usikkerheden om selskabets fortsatte drift anføres, at det er lagt til grund, at selskabets pengeinstitut stiller finansiering til rådighed for den fortsatte drift.

	<u>1/4 2016</u>	<u>1/4 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 2. april 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 2. april 2015	-7.837.005	-7.266.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-500.532</u>	<u>-570.812</u>
	<b><u>-8.337.537</u></b>	<b><u>-7.837.005</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 23.162 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2016 udgør 15.696 t.kr.


